PAGE

Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4                                                                                                                                  19.01.2022 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации МО СП «село Средние Пахачи»

№ 7 от 22.03.2018 г. «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности в

администрации МО СП «село Средние Пахачи»,

а также доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и (или) представления для опубликования

средствам массовой информации»
На основании протеста Прокуратуры Олюторского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт «г» части 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  сельского поселения "село Средние Пахачи", а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в информационно -телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) представления для опубликования средствам массовой информации, изложив его в следующей редакции:

«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активах, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «село Средние Пахачи»

И.А. Феденко
2